
Egro-Direktwerbung GmbH
Bieberer Straße 137
63179 0bertshausen

www.egro-direktwerbung.de

Tourliste

Verteilung Samstag
Tour-Nr. 610002-VT01-VRM-2024-10-26
Fahrer SKD Rüsselsheim

Bismarckstraße 2
63814 Mainaschaff

Datum 26.10.2024

Woche KW 43

Anlieferstellen 1

Bezirke 1

Tonnage 357,70 kg

Tourlänge 12,54 km

Paketgröße 16 (1)

Nr. Zusteller Bezirk-Nr. Auflage Vollpakete Spitzenpaket Kennung

1 Frau Erva Selvi
Jakob-Sittmann-Straße 13
65428 Rüsselsheim
017621838713

542801
Rüsselsheim -
Stadt

350
350

21
1

14
100

1
MeinSüdhessen/
06A/Rüsselshei


