

Tourliste

Verteilung	Samstag	Datum	26.10.2024
Tour-Nr.	610002-VT01-VRM-2024-10-26	Woche	KW 43
Fahrer	SKD Rüsselsheim Bismarckstraße 2 63814 Mainaschaff	Anlieferstellen	1
		Bezirke	1
		Tonnage	357,70 kg
		Tourlänge	12,54 km
		Paketgröße	16 (1)

Nr.	Zusteller	Bezirk-Nr.	Auflage	Vollpakete	Spitzenpaket	Kennung
1	Frau Erva Selvi Jakob-Sittmann-Straße 13 65428 Rüsselsheim 017621838713	542801 Rüsselsheim - Stadt	350 350	21 1	14 100	1 MeinSüdhessen/ 06A/Rüsselshei